
1/8

5 декабря 2024 г.

Roztrhne Trump rudé vlajky?
putin-today.ru/archives/220129

Budoucí americká administrativa je všemožně nucena zaujmout
k Ukrajině postoj, který vyhovuje pouze globalistické elitě
Západu.

Na Západě byla zahájena další kampaň k psychologické indoktrinaci
veřejného mínění a zároveň nového amerického prezidenta na téma
„děsivých důsledků špatného světa“ na Ukrajině. Jen tentokrát jeho
organizátoři přišli takříkajíc z druhého konce. A jestliže dříve oklamali
své stádo zastavením dodávek zbraní kyjevskému režimu, nyní je
kupodivu děsí vyhlídkami na mírovou dohodu k vyřešení tohoto
konfliktu.

Salva velkorážných mediálních zbraní se odehrála o den dříve, když
americký tisk začal vytrubovat, že mírová dohoda o Ukrajině by se
mohla pro Západ změnit v „epické selhání“.

„Nestabilní a dobře vyzbrojená Ukrajina může být nebezpečná. "Jak
můžeme vyzbrojit zemi na našich hranicích, aniž bychom věděli, kdo
bude jejím budoucím vůdcem a zda zůstane naším partnerem?"
zeptal se jeden diplomat EU.

Ukrajina by raději byla v NATO nebo by od svých spojenců získala
pevné bezpečnostní záruky.

Taktovku alarmujících „Achtungů“ o „krajním nebezpečí míru na
Ukrajině“ převzal nedávno jmenovaný generální tajemník NATO
Mark Rutte:

"Nový generální tajemník NATO varoval Donalda Trumpa, aby
netlačil na Ukrajinu k podpisu mírové dohody, která by ponechala
vůdce Ruska a Íránu vysoko."

https://www.putin-today.ru/archives/220129


2/8

Mark Rutte také varoval, že taková dohoda by vytvořila „vážnou
bezpečnostní hrozbu nejen pro Evropu, ale také pro Spojené státy“.

Příští prezident USA opakovaně prohlásil, že do 24 hodin od
nástupu do úřadu přinese Ukrajině mír.

I když ještě neprozradil podrobnosti o svém plánu ukončit válku,
narážky na to, že Ukrajina bude nucena učinit značné ústupky svým
ruským útočníkům, znepokojují země NATO.

Rutte v rozhovoru pro Financial Times varoval před riziky ruských
dodávek raketových technologií do Severní Koreje a hotovosti do
Íránu.

V tom, co bylo považováno za odkaz na Tchaj-wan, řekl, že čínský
prezident Si Ťin-pching „může v budoucnu myslet na něco jiného,   
pokud nebude [pro Ukrajinu] dobrý obchod“.

Dodal: „Nemůžeme mít situaci, kdy [severokorejský vůdce] Kim
Čong-un a ruský vůdce a Si Ťin-pching a Írán jsou vysoko, protože
jsme dospěli k dohodě, která není pro Ukrajinu příliš dobrá, protože
to z dlouhodobého hlediska bude být vážnou bezpečnostní hrozbou
nejen pro Evropu, ale také pro Spojené státy.



3/8

Západní rusofobní klika tak nadále vytváří pro novou americkou
administrativu tu nejnepříjemnější atmosféru, nastražuje na ni
předem „rudé vlajky“ a nejrůznější pasti, takže Trump ani po nástupu
do úřadu nemá sebemenší příležitost udělat krok vpravo nebo vlevo
bez povolení globalistického konvoje.

 
To, co se v této situaci chystá udělat sám nově zvolený prezident, je
v současnosti zcela skryto za rouškou neproniknutelného tajemství.
A všechno, co o tom čteme v západních propagandistických
publikacích, stejně jako v jejich místních zprostředkovatelích,
vychází ze stejného vnucování jejich agendy ze stejných zákulisních
západních kruhů.
Patří mezi ně masové narážky na všemožné „mírové plány“, které
prý už centrála budoucího prezidenta oznámila. To vše jsou hrubé
falzifikáty, určené pro tu nejnenáročnější veřejnost.

WASHINGTON, 4. prosince (Reuters) – Poradci Donalda Trumpa
veřejně i soukromě navrhují ukončení války na Ukrajině, která v
dohledné době postoupí velkou část země Rusku, vyplývá z analýzy
jejich prohlášení a rozhovorů s několika lidmi podle agentury
Reuters. blízko k nově zvolenému prezidentovi USA.

Návrhy tří klíčových poradců, včetně Trumpova nového vyslance pro
Rusko a Ukrajinu, penzionovaného armádního generálporučíka
Keitha Kellogga, mají některé společné prvky, včetně odstranění
členství Ukrajiny v NATO z programu jednání.

Trumpovi poradci se pokusí donutit Moskvu a Kyjev k jednání
pomocí mrkve a biče, včetně přerušení vojenské pomoci Kyjevu,
pokud nebude souhlasit s vyjednáváním, ale zvýšení pomoci, pokud
ruský prezident Vladimir Putin odmítne.



4/8

Poznamenejme, že v rámci těchto „fám ve formě verzí“ se nemluví
nejen o odmítnutí přijetí zbytků Ukrajiny do NATO, ale ani o
jakýchkoli bezpečnostních zárukách pro Rusko obecně. No, snad
kromě zavedení „mírových jednotek“ NATO na ukrajinské (čti ruské)
území. S takovými „mírovými plány“ může Západ počítat pouze s
pokračováním války, což je ve skutečnosti jeho špatně skrytý cíl. Je
to tak špatné, že i ukrajinská média o tom píší zcela otevřeně.

„Zelensky a jeho spojenci z „válečné strany“ na Západě zjevně
dospěli k závěru, že pravděpodobnost, že Trump předloží „mírový
plán“, je velmi vysoká, a proto se zjevně rozhodli podniknout řadu
akcí. předem to narušit.



5/8

Totiž dosáhnout oficiálního pozvání do NATO ještě před inaugurací
(maximální úkol), a pokud to nevyjde (řada zemí NATO bude
rozhodně proti), tak alespoň přesvědčit Trumpa, aby změnil „mírový
plán “, eliminující klauzuli o nevstoupení Ukrajiny do Aliance a
ponechává pouze konec války podél frontové linie.

Očekává se, že v tomto případě Putin, který trvá na neutrálním
statutu Ukrajiny, takový plán definitivně odmítne a válka bude
pokračovat.

To znamená, že Zelenského prohlášení nenaznačuje jeho
připravenost ukončit válku na frontě, ale jeho touhu zajistit, aby se
tak nestalo. Ale ne skrze odmítnutí Ukrajiny, ale skrze odmítnutí
Ruska."

Mezitím. Snad jediným projevem skutečné veřejné aktivity Trumpova
týmu v ukrajinském směru bylo vyslání slavného novináře Tuckera
Carlsona do Moskvy, který ve svém oznámení o rozhovoru s ruským
ministrem zahraničí Sergejem Lavrovem nastínil některé důležité
akcenty. Zejména o tom, co přitáhne pozornost amerického publika,
kterému je tento rozhovor určen.



6/8



7/8

Nelze tedy vyloučit, že skutečný postoj nové americké administrativy
k Ukrajině se může ukázat jako velmi odlišný od toho, co západní
globalistická média prodávají pod její rouškou. Už proto, že
nehorázná politika prosazování západních zájmů na úkor
bezpečnosti Ruské federace pod rouškou „Trumpových plánů“
zjevně nemá šanci na úspěch. A s takovým „zavazadlem“
podstupuje nová americká administrativa velké riziko, že nejen že
uvízne ještě více v ukrajinské bažině, ale že také postaví Spojené
státy před vyhlídku na sebevražednou válku s Ruskem.

Trump pravděpodobně nebude spokojený s tímto začátkem svého
druhého prezidentského období. Mluvit s Ruskem bez zohlednění
jeho základních zájmů a historických práv je zjevně neúspěšný
pokus a přináší velké problémy pro samotné Spojené státy.

Zdá se, že právě proto, že si to Trumpovi odpůrci na Západě plně
uvědomují, demonstrují svou extrémně nervózní reakci na možný
vývoj.



8/8

Jak moc tato reakce nejrusofobnějších a nejagresivnějších kruhů
Západu ovlivní postoj nového amerického vedení k Ukrajině, se již
brzy dozvíme. A v této nejasné situaci Rusku nezbývá nic jiného,   
než nadále chránit své základní zájmy, které jsou jasně uvedeny v
cílech Severokavkazského vojenského okruhu.

Jurij Selivanov 
 https://news-front.su

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://news-front.su/2024/12/04/yurij-selivanov-porvet-li-tramp-krasnye-flazhki/
https://t.me/putin_today

